
 

 

UCHWAŁA NR XXIII/120/2016 
RADY POWIATU CHRZANOWSKIEGO 

z dnia 31 sierpnia 2016 roku 

w sprawie wprowadzenia zmian do budżetu Powiatu Chrzanowskiego na 2016 r. 

 Na podstawie art. 12 pkt. 5 i art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  o samorządzie powiatowym (Tekst 

jednolity Dz..U. z 2016 r. poz.814) oraz art. 233 ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Tekst jednolity Dz. U. z 2013 r. poz. 885, 

z późniejszymi zmianami), na wniosek Zarządu Powiatu Chrzanowskiego 

 

Rada Powiatu Chrzanowskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się plan dochodów na rok 2016, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zmienia się plan wydatków na rok 2016, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Zmienia się plan przychodów i rozchodów Powiatu Chrzanowskiego, jak w załączniku nr 3 do niniejszej 

uchwały. 

§ 4. Zmienia się plan dotacji udzielonych z budżetu, jak w załączniku nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Zmienia się limit zobowiązań z tytułu kredytów długoterminowych zaciąganych w roku 2016 do kwoty 

2 221 000,-zł, z czego na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu – 

1 823 819- zł oraz  na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów – 

397 181,- zł 

§ 6. Ustala się deficyt budżetu Powiatu Chrzanowskiego w kwocie 1 823 819,- zł. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Chrzanowskiego. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego. 

  

Przewodniczący Rady 

 

 

Stanisław Dusza 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 7 września 2016 r.

Poz. 5080



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXIII/120/2016 

Rady Powiatu Chrzanowskiego 

z dnia 31 sierpnia 2016 r. 

Zmiany w planie dochodów budżetu na rok 2016 

Dział Treść Kwota 

Zwiększenia 

Kwota 

Zmniejszenia 

 DOCHODY BIEŻĄCE 1 922 181 90 668 
010 Rolnictwo i łowiectwo 1 000 - 

 Pozostała dzialalność 
 

wpływy z różnych opłat 

w tym: 

Starostwo Powiatowe w Chrzanowie 

1 000 

. 

1 000 

. 

1 000 

- 

. 

. 

- 

. 

600 Transport i łączność 28 000 - 
 Drogi publiczne powiatowe 

 

wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 

samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 

w tym: 

PZD w Chrzanowie 

 

wpływy z różnych dochodów 

w tym: 

PZD w Chrzanowie 

28 000 

. 

26 000 

. 

. 

. 

26 000 

. 

2 000 

. 

2 000 

- 

. 

. 

- 

. 

. 

- 

. 

- 

. 

- 

700 Gospodarka mieszkaniowa 8 000 44 768 
 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 

 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 

Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 

innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

w tym: 

Starostwo Powiatowe w Chrzanowie 

 

dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z 

realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych ustawami 

w tym: 

Starostwo Powiatowe w Chrzanowie 

8 000 

. 

. 

. 

8 000 

. 

. 

8 000 

. 

. 

- 

. 

. 

- 

44 768 

. 

. 

- 

. 

. 

- 

. 

. 

. 

44 768 

. 

- 

44 768 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 5080



Dział Treść Kwota 

Zwiększenia 

Kwota 

Zmniejszenia 

750 Administracja publiczna 28 000 - 
 Starostwa powiatowe 

 

wpływy z różnych opłat 

w tym: 

Starostwo Powiatowe w Chrzanowie 

 

Wpływy z usług 

w tym: 

Starostwo Powiatowe w Chrzanowie 

 

wpływy z różnych dochodów 

w tym: 

Starostwo Powiatowe w Chrzanowie 

28 000 

. 

20 000 

. 

20 000 

. 

3 000 

. 

3 000 

. 

5 000 

. 

5 000 

- 

. 

. 

- 

. 

. 

- 

. 

. 

. 

- 

. 

- 

758 Różne rozliczenia - 45 900 
 Różne rozliczenia finansowe 

 

wpływy z pozostałych odsetek 

w tym: 

Starostwo Powiatowe w Chrzanowie 

I LO w Chrzanowe 

II LO w Chrzanowie 

ZSO dla Dorosłych w Chrzanowie 

ZS w Libiążu 

ZSE-Ch w Trzebini 

ZST-U w Trzebini 

PCE w Chrzanowie 

PCKU w Chrzanowie 

SOSW w Chrzanowie 

PPP w Chrzanowie 

PMOS w Chrzanowie 

PMDK w Trzebini 

POWDiR w Chrzanowie 

PDPS w Płazie 

PCPR w Chrzanowie 

PINB w Chrzanowie 

KP PSP w Chrzanowie 

PUP w Chrzanowie 

PZD w Chrzanowie 

- 

. 

- 

. 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

45 900 

. 

45 900 

. 

31 800 

300 

200 

200 

600 

400 

800 

700 

600 

800 

900 

50 

50 

600 

1 400 

500 

100 

800 

3 000 

2 100 

801 Oświata i wychowanie 1 649 793 - 
 Licea ogólnokształcące 

 

wpływy z różnych opłat 

w tym: 

ZSO dla Dorosłych w Chrzanowie 

 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 

Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 

innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

w tym: 

Starostwo Powiatowe w Chrzanowie 

II LO w Chrzanowie 

11 156 

. 

174 

. 

174 

. 

. 

. 

10 900 

. 

. 

4 900 

6 000 

- 

. 

. 

- 

. 

. 

. 

. 

- 

. 

. 

- 

- 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 5080



Dział Treść Kwota 

Zwiększenia 

Kwota 

Zmniejszenia 

 wpływy z różnych dochodów 

w tym: 

ZSO dla Dorosłych w Chrzanowie 

 

Szkoły zawodowe 

 

wpływy z różnych opłat 

w tym: 

ZS w Libiążu 

ZSE-Ch w Trzebini 

 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 

Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 

innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

w tym: 

ZSE-Ch w Trzebini 

PCE w Chrzanowie 

 

wpływy z różnych dochodów 

w tym: 

ZS w Libiążu 

ZSE-Ch w Trzebini 

 

Pozostała działalność 
 

dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków europejskich, z 

wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205 

w tym: 

Starostwo Powiatowe w Chrzanowie 

82 

. 

82 

. 

8 555 

. 

685 

. 

432 

253 

. 

. 

. 

. 

7 000 

. 

6 000 

1 000 

. 

870 

. 

370 

500 

. 

1 630 082 

. 

. 

. 

. 

1 630 082 

. 

. 

. 

1 630 082 

- 

. 

. 

- 

. 

. 

. 

. 

- 

. 

. 

- 

- 

. 

- 

. 

- 

- 

. 

- 

. 

- 

- 

. 

- 

. 

. 

. 

. 

- 

. 

. 

. 

- 

852 Pomoc społeczna 17 000 - 
 Placówki opiekuńczo-wychowawcze 

 

wpływy z usług 

w tym: 

POWDiR w Chrzanowie 

 

wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w 

postaci pieniężnej 

w tym: 

POWDiR w Chrzanowie 

5 700 

. 

5 000 

. 

5 000 

. 

700 

. 

. 

700 

- 

. 

- 

. 

- 

- 

. 

- 

. 

- 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 5080



Dział Treść Kwota 

Zwiększenia 

Kwota 

Zmniejszenia 

 Domy pomocy społecznej 

 

wpływy z różnych dochodów 

w tym: 

PDPS w Płazie 

 

Rodziny zastępcze 

 

Wpływy od rodziców z tytułu opłaty za pobyt dziecka w 

pieczy zastępczej 

w tym: 

PCPR w Chrzanowie 

 

wpływy z różnych dochodów 

w tym: 

PCPR w Chrzanowie 

8 000 

. 

8 000 

. 

8 000 

. 

3 300 

. 

3 000 

. 

. 

3 000 

. 

300 

. 

300 

- 

. 

- 

. 

- 

. 

- 

,. 

- 

. 

. 

- 

. 

- 

. 

- 

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 187 488 - 
 Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych 

 

wpływy z wpłat gmin i powiatów na rzecz innych jednostek 

samorządu terytorialnego oraz związków gmin lub związków 

powiatów na dofinansowanie zadań bieżących 

w tym: 

Starostwo Powiatowe w Chrzanowie 

 

Powiatowe urzędy pracy 

 

środki z Funduszu Pracy otrzymane przez powiat z 

przeznaczeniem na finansowanie kosztów wynagrodzenia i 

składek na ubezpieczenia społeczne pracowników 

powiatowego urzędu pracy 

w tym: 

PUP w Chrzanowie 

3 288 

. 

. 

. 

3 288 

. 

. 

. 

3 288 

. 

184 200 

. 

. 

. 

184 200 

. 

. 

184 200 

- 

. 

- 

. 

- 

- 

. 

- 

. 

- 

. 

. 

. 

. 

- 

. 

. 

- 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 900 - 
 wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat 

i kar za korzystanie ze środowiska 

 

wpływy z różnych opłat 

w tym: 

Starostwo Powiatowe w Chrzanowie 

2 900 

. 

. 

2 900 

. 

2 900 

- 

. 

. 

. 

- 

. 

 DOCHODY MAJĄTKOWE 4 500 - 
801 Oświata i wychowanie 2 500 - 

 Szkoły zawodowe 

 

wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 

w tym: 

Starostwo Powiatowe w Chrzanowie 

2 500 

. 

2 500 

. 

2 500 

- 

. 

. 

- 

. 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 5080



Dział Treść Kwota 

Zwiększenia 

Kwota 

Zmniejszenia 

852 Pomoc społeczna 2 000 - 
 Domy pomocy społecznej 

 

wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 

w tym: 

Starostwo Powiatowe w Chrzanowie 

2 000 

. 

2 000 

. 

2 000 

- 

. 

. 

- 

. 

OGÓŁEM 1 926 681 90 668 
 

 

  

 Przewodniczący Rady 

 

 

Stanisław Dusza 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 5080



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXIII/120/2016 

Rady Powiatu Chrzanowskiego 

z dnia 31 sierpnia 2016 r. 

Zmiany w planie wydatków budżetu na rok 2016 

Dział Rozdział TREŚĆ Kwota 

Zwiększenia 

Kwota 

Zmniejszenia 

  WYDATKI BIEŻĄCE 1 261 945 28 600 
750  Administracja publiczna 7 457 - 

 75020 Starostwa powiatowe 7 457 - 

  Wydatki bieżące 

w tym: 

1. wydatki bieżące jednostek budżetowych 

a) wydatki bieżące, związane z realizacją 
zadań statutowych jednostek budżetowych 

7 457 

. 

7 457 

. 

7 457 

- 

. 

- 

. 

- 

757  Obsługa długu publicznego - 28 600 
 75702 Rozliczenia z bankami związane z obsługą 

długu publicznego 

- 28 600 

  Wydatki bieżące 

w tym: 

1. wydatki na obsługę długu jednostki 

samorządu terytorialnego 

- 

. 

- 

28 600 

. 

28 600 

801  Oświata i wychowanie 880 000 - 
 80120 Licea ogólnikształcące 560 000 - 

  Wydatki bieżące 

w tym: 

1. wydatki bieżące jednostek budżetowych 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

b) wydatki bieżące, związane z realizacją 
zadań statutowych jednostek budżetowych 

560 000 

. 

560 000 

517 000 

. 

43 000 

- 

. 

- 

- 

. 

- 

 80130 Szkoły zawodowe 344 525 - 

  Wydatki bieżące 

w tym: 

1. wydatki bieżące jednostek budżetowych 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

b) wydatki bieżące, związane z realizacją 
zadań statutowych jednostek budżetowych 

344 525 

. 

344 525 

299 525 

. 

45 000 

- 

. 

- 

- 

. 

- 

853  Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 

187 488 - 

 85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób 

niepełnosprawnych 

3 288 - 

  Wydatki bieżące 

w tym: 

1. Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

jednostek niezaliczanych do sektora finansów 

publicznych 

3 288 

. 

. 

. 

3 288 

- 

. 

- 

- 

. 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 5080



Dział Rozdział TREŚĆ Kwota 

Zwiększenia 

Kwota 

Zmniejszenia 

 85333 Powiatowe urzędy pracy 184 200 - 

  Wydatki bieżące 

w tym: 

1. wydatki bieżące jednostek budżetowych 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

184 200 

. 

184 200 

184 200 

- 

. 

- 

- 

854  Edukacyjna opieka wychowawcza 187 000 - 
 85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 67 000 - 

  Wydatki bieżące 

w tym: 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

niepublicznej jednostki systemu oświaty 

67 000 

. 

. 

67 000 

- 

. 

- 

- 

 85406 Poradnie psychologiczno-pedagogiczne w 

tym specjalistyczne 

90 000 - 

  Wydatki bieżące 

w tym: 

1. wydatki bieżące jednostek budżetowych 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

b) wydatki bieżące, związane z realizacją 
zadań statutowych jednostek budżetowych 

90 000 

. 

90 000 

80 000 

. 

10 000 

- 

. 

- 

- 

. 

- 

 85407 Placówki wychowania pozaszkolnego 30 000 - 

  Wydatki bieżące 

w tym: 

1. wydatki bieżące jednostek budżetowych 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

30 000 

. 

30 000 

30 000 

- 

. 

- 

- 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 5080



Dział Rozdział TREŚĆ Kwota 

Zwiększenia 

Kwota 

Zmniejszenia 

  WYDATKI MAJĄTKOWE 21 143 - 
750  Administracja publiczna 21 143 - 

 75020 Starostwa powiatowe 21 143 - 

  Wydatki  majątkowe 

w tym: 

1. zakupy inwestycyjne 

21 143 

. 

21 143 

- 

. 

- 

OGÓŁEM 1 307 613 28 600 
 

 

  

Przewodniczący Rady 

 

 

Stanisław Dusza 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 5080



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXIII/120/2016 

Rady Powiatu Chrzanowskiego 

z dnia 31 sierpnia 2016 r. 

PLAN PRZYCHODÓW I ROZCHODÓW POWIATU CHRZANOWSKIEGO 

Lp Wyszczególnienie PLAN 

I DOCHODY 96 614 176,64 
1 

2 

Dochody bieżące 

Dochody majątkowe 

91024299,64 

5 589 877,00 

II WYDATKI 98 437 995,64 
1 Wydatki bieżące 88198858,64 

2 Wydatki majątkowe 10 239 137,00 

III NADWYŻKA/DEFICYT -  1 823 819,00 
IV FINANSOWANIE 1 823 819 
1 Przychody budżetu ogółem 

w tym: 

a/ kredyty i pożyczki 

b/ spłaty pożyczek udzielonych 

c/ nadwyżka z lat ubiegłych 

d/ papiery wartościowe 

e/ obligacje jednostek samorządu terytorialnego 

f/ prywatyzacja majątku 

g/ inne źródła 

5 580 819 

- 

2 221 000 

- 

- 

- 

- 

- 

2 802 819 

2 Rozchody budżetu ogółem 

w tym: 

a/ spłaty kredytów i pożyczek 

b/ pożyczki 

c/ lokaty w bankach 

d/ wykup papierów wartościowych 

e/ wykup obligacji samorządowych 

f/ inne cele 

3 200 000 

. 

3 200 000 

- 

- 

- 

- 

- 

 

 

  

Przewodniczący Rady 

 

 

Stanisław Dusza 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 5080



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXIII/120/2016 

Rady Powiatu Chrzanowskiego 

z dnia 31 sierpnia 2016 r. 

Plan dotacji udzielanych z budżetu 

Dział  Nazwa dla jednostek 

sektora finansów 

publicznych 

dla jednostek 

spoza sektora 

finansów 

publicznych  Rozdział Rodzaj wydatku 

DOTACJE BIEŻĄCE 
010  ROLNICTWO i ŁOWIECTWO      30 000            -   

     

  Melioracje wodne      30 000            -   

     

  

dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań bieżących      30 000    

  dla   

  1/ dla Gminy Babice      30 000           -    

     

630  TURYSTYKA           -        7 500   
     

 63095 Pozostała działalność          -         7 500   

     

  

dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom          -         7 500   

     

  1/ Stowarzyszenie "PTTK" oddział w Chrzanowie          -         7 500   

     

755  WYMIAR SPRAWIEDLIWOŚCI      5 400      179 838   
     

 75515 Nieodpłatna pomoc prawna       5 400      179 838   

     

  

dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom          -       179 838   

     

  1/ Stowarzyszenie "DOGMA"          -        179 838   

     

  

dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego      5 400           -    

     

  1/ dla  Gminy Chrzanów           -            -    

  2/ dla  Gminy Alwernia       1 800           -    

  3/ dla  Gminy Babice       1 800           -    

  4/ dla  Gminy Libiąż           -          -    

  5/ dla  Gminy Trzebinia       1 800           -    

     

Dział  Nazwa dla jednostek 

sektora finansów 

publicznych 

dla jednostek 

spoza sektora 

finansów 

publicznych  Rozdział Rodzaj wydatku 

801  OŚWIATA I WYCHOWANIE       5 000     1 076 050    
     

 80120 Licea ogólnokształcące       2 500     1 065 050   

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 5080



     

  

dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty          -       265 050   

     

  

1/ dla Katolickiego Stowarzyszenia Wychowawców w 

Libiążu          -        265 050   

  

dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki 

systemu oświaty prowadzonej przez osobę prawną 
inną niż jednostka samorządu terytorialnego lub przez 

osobę fizyczną           -      800 000   

     

  

1/ dla Publicznego Społecznego Liceum 

Ogólnokształcącego w Trzebini           -       800 000   

     

  

dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego       2 500            -   

     

  1/ dla  Gminy Chrzanów        2 500            -   

     

 80195 Pozostała działalność       2 500        11 000   

     

  

dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) 

między jednostkami samorządu terytorialnego       2 500           -    

     

  1/ dla Miasta Ruda Śląska        2 500           -    

     

  

dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom          -         7 500   

     

  1/ Stowarzyszenie "KADET"          -         7 500   

   2/ Stowarzyszenie uniwersytet Trzeciego Wieku                  - 3 500 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 5080



Dział  Nazwa dla jednostek 

sektora finansów 

publicznych 

dla jednostek 

spoza sektora 

finansów 

publicznych  Rozdział Rodzaj wydatku 

851  OCHRONA ZDROWIA     110 000        3 840   
     

 85149 Programy polityki zdrowotnej     110 000           -    

     

  

dotacja z budżetu dla samodzielnego publicznego 

zakładu opieki zdrowotnej utworzonego przez 

jednostkę samorządu terytorialnego     110 000           -    

     

  1/ dla Szpitala Powiatowego w Chrzanowie      110 000           -    

     

 85195 Pozostała działalność          -         3 840   

     

  

dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom          -         3 840   

     

  

1/ Stowarzyszenie "Towarzystwo Przyjaciół Dzieci 

Oddział Miejsko-Gminny w Trzebini          -         3 840   

  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 5080



Dział  Nazwa dla jednostek 

sektora finansów 

publicznych 

dla jednostek 

spoza sektora 

finansów 

publicznych  Rozdział Rodzaj wydatku 

852  POMOC SPOŁECZNA    2 298 561      677 659   
     

 85201 Placówki opiekuńczo-wychowawcze    1 367 729      373 339   

     

  

1. dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) 

między jednostkami samorządu terytorialnego    1 367 729           -    

     

  1/ Powiat Brzeski      102 500           -    

  2/ Powiat Bocheński      151 950           -    

  3/ Miasto Nowy Sącz       70 000           -    

  4/ Miasto Przemysl       95 875           -    

  5/ Powiat Oświęcimski      351 143           -    

  6/ Miasto Kielce       58 440           -    

  7/ Powiat Wielicki       40 000           -    

  8/ Gmina Miejska Jaworzno      189 325    

  9/ Powiat Dąbrowski      124 835           -    

  10/ Powiat Sanocki       12 950           -    

  11/Powiat Krakowski       53 600           -    

  12/Powiat Tatrzański       36 670           -    

  13/Powiat Strzyżowski       36 141           -    

  14/Powiat Opatowski       31 658           -    

  15/ Powiat Nowotarski       12 642           -    

     

  

2. dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora 

finansów publicznych          -       373 339   

     

  

1/ dla Zgromadzenia Sióstr Służebniczek NMP NP 

Prowincja Krakowska          -        373 339   

  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 5080



Dział  Nazwa dla jednostek 

sektora finansów 

publicznych 

dla jednostek 

spoza sektora 

finansów 

publicznych  Rozdział Rodzaj wydatku 

 85203 Ośrodki wsparcia     608 640      304 320   

     

  

1. dotacje celowe przekazane gminie na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) 

między jednostkami samorządu terytorialnego     608 640           -    

     

  1/ dla Gminy Chrzanów      608 640           -    

     

  

2. dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora 

finansów publicznych          -       304 320   

     

  1/ Fundacja Viribus Unitis w Babicach           -       304 320   

     

 85204 Rodziny zastępcze     322 192           -    

     

  

dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) 

między jednostkami samorządu terytorialnego     322 192           -    

     

  1/ Powiat Lubliniecki       15 960           -    

  2/ Powiat Limanowski       26 687           -    

  3/ Powiat Krakowski       12 564           -    

  4/ Powiat Proszowicki       36 000           -    

  5/ Powiat Brzozowski       93 883           -    

  6/ Powiat Pszczyński       13 000           -    

  7/ Powiat Nowotarski       14 000    

  8/ Powiat Sochaczewski       14 000           -    

  9/ Powiat Białogardzki       16 328           -    

  10/ Powiat Żywiecki       12 800           -    

  11/ Powiat Malborski       11 340           -    

  12/ Powiat Zawierciański          -            -    

  12/ Powiat Opoczyński        4 000           -    

  13/Powiat Tomaszowski       31 676           -    

  14/Powiat Leski       15 312           -    

  15/Gmina Miasta Jaworzna        4 642           -    

  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 15 – Poz. 5080



Dział  Nazwa dla jednostek 

sektora finansów 

publicznych 

dla jednostek 

spoza sektora 

finansów 

publicznych  Rozdział Rodzaj wydatku 

853 
 

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE 
POLITYKI SPOŁECZNEJ          -       182 800   

     

 

85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób 

niepełnosprawnych          -       182 800   

     

 

 dotacja podmiotowa z budżetu dla jednostek 

niezaliczanych do sektora finansów publicznych          -       182 800   

     

  1/ dla Fundacji im. Brata Alberta:          -        182 800   

     

  a/ Warsztaty Terapii Zajęciowej w Chrzanowie          -           62 207   

  b/ Warsztaty Terapii Zajęciowej w Libiążu          -           56 608   

  c/ Warsztaty Terapii Zajęciowej w Trzebini          -           62 207   

  d/ Warsztaty Terapii Zajęciowej w Radwanowicach          -             1 778   

854  EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA           -      173 000   
     

 85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka           -      173 000   

     

  

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty           -      173 000   

     

  

1/ dla Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna 

GENIUS LOCI           -      173 000   

     

     

  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 16 – Poz. 5080



Dział  Nazwa dla jednostek 

sektora finansów 

publicznych 

dla jednostek 

spoza sektora 

finansów 

publicznych  Rozdział Rodzaj wydatku 

921 
 

KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 
NARODOWEGO      70 000       20 500   

     

 92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury          -        20 500   

     

  

dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom          -        20 500   

     

  

1/ Stowarzyszenie Towarzystwo Krzewienia Tradycji 

Kawalerii Polskiej im.Rotmistrza Wutolda Pileckiego          -        10 000   

  2/ Stowarzyszenie Przyjaciele Staszica          -         3 000   

  3/ Stowarzyszenie na rzecz rozwoju Trzebini i regionu          -         7 500   

 92116 Biblioteki      70 000           -    

     

  

dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego      70 000           -    

     

  1/ dla Gminy Chrzanów       70 000           -    

     

926  KULTURA FIZYCZNA          -         6 000   
     

 92695 Pozostała działalność          -         6 000   

     

  

dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom          -         6 000   

     

  1/ Stowarzyszenie Chrzanowska Liga Futsalu          -         5 000   

  2/ Stowarzyszenie Liga Obrony Kraju          -         1 000   

     

RAZEM DOTACJE BIEŻĄCE    2 518 961     2 327 187   
     

   

         4 846 148   OGÓŁEM DOTACJE BIEŻĄCE 
   

  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 17 – Poz. 5080



Dział  Nazwa dla jednostek 

sektora finansów 

publicznych 

dla jednostek 

spoza sektora 

finansów 

publicznych  Rozdział Rodzaj wydatku 

DOTACJE MAJĄTKOWE 
600  TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ    1 248 243           -    

     

 60013 Drogi publiczne wojewódzkie      54 200    

     

  

dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 

zakupów inwestycyjnych      54 200    

     

  1/ Województwo Małopolskie      54 200    

     

 60016 Drogi publiczne gminne    1 194 043    

     

  

dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 

zakupów inwestycyjnych    1 194 043    

     

  1/ dla Gminy Trzebinia    1 194 043            -   

     

801  OŚWIATA I WYCHOWANIE      30 000           -    
     

 80120 Pozostała działalność      30 000           -    

     

  

dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 

zakupów inwestycyjnych      30 000           -    

     

  1/ dla Gmina Chrzanów      30 000           -    

     

  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 18 – Poz. 5080



Dział  Nazwa 

dla jednostek 

sektora finansów 

publicznych 

dla jednostek 

spoza sektora 

finansów 

publicznych 

900  
GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 
ŚRODOWISKA     150 000           -    

     

 90095 Pozostała działalność     150 000           -    

     

  

dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 

zakupów inwestycyjnych     150 000           -    

     

  1/ dla Gmina Babice     150 000           -    

     

     

RAZEM DOTACJE MAJĄTKOWE    1 428 243           -    
     

   

         1 428 243   OGÓŁEM DOTACJE MAJĄTKOWE 
   

   

        6 274 391   DOTACJE 
   

 

 

  

Przewodniczący Rady 

 

 

Stanisław Dusza 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 19 – Poz. 5080


		2016-09-07T14:01:54+0000
	Polska
	Artur Słowik; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




